股票代码：600399 股票简称：抚顺特钢 编号：临 2026-006

抚顺特殊钢股份有限公司

关于更换要约收购事项持续督导

财务顾问主办人的公告

本公司及董事会全体成员保证公告内容的真实、准确和完整，没

有虚假记载、误导性陈述或重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性

和完整性承担个别及连带责任。

申万宏源证券承销保荐有限责任公司（以下简称“申万宏源承销

保荐”）原指定陶华玲女士、王志超先生作为宁波梅山保税港区锦程

沙洲股权投资有限公司要约收购抚顺特殊钢股份有限公司（以下简称

“公司”）项目持续督导财务顾问主办人。

公司于 2026 年 2 月 6 日收到申万宏源承销保荐发来的《关于更

换宁波梅山保税港区锦程沙洲股权投资有限公司要约收购抚顺特殊

钢股份有限公司项目持续督导财务顾问主办人的函》，原财务顾问主

办人陶华玲女士因工作变动无法继续履行持续督导职责，申万宏源承

销保荐现已委派包成江先生（简历附后）接替相关工作，继续履行持

续督导职责。本次变更后，该项目的财务顾问主办人为包成江先生、

王志超先生。

本次财务顾问主办人的更换不会对持续督导工作的质量和进度

产生影响。申万宏源承销保荐财务顾问团队将继续严格按照《上市公

司收购管理办法》等相关法律法规的要求，认真履行财务顾问职责，

确保持续督导工作的连续性和有效性。

特此公告。

抚顺特殊钢股份有限公司董事会

二〇二六年二月七日

附件：财务顾问简历

包成江先生，硕士研究生学历，2022 年起从事投资银行工作，

曾参与中源技术新三板挂牌等项目。